De imperatore autem est ita, quod, postquam nuper scripsi

vobis de eius ingressu,^) v^enit ad castrum et fecit reverenciam

domino nostro et osculatus est bis manus pa])e ambas et papa

eum in ore. Locuti sunt ad invicem multa, que laudes concer-

nunt utriusque. De post dominus noster ivit ad visitandum d.

regem, qui erat adhuc in lecto et est infirmus, et venit illuc dic-

tus imperator, ubi onmes tres solum locuti fuerunt ad plenum de

negociis unionis per magnam pausam et ex post successive trac-

tatum est et tractatur de negociis ipsis adusque hodie. Sunt

per Dei graciam in bona disposicione. Credo, quod in brevi nego-

cia habebunt aliqualem conclusionem, de qua, cum facta sit, et

de aliis occurrentibus scribam vobis per velocem cursoi'em. Spero

in Deo, quod vice bac habebimus unionem, nisi GaJlici tribulent

negocium, sicut credunt tribulare.

Item d. Jacobus Egidii scribit michi, quod ab'qui scripserunt

sibi, quod fructus et redditus archiepiscopatus Toletani sunt isto

anno dividendi inter cameram et d. arcliiepiscopum et nescio

quid. De (pio miror valde, presertim unde ista processerint, nam,

ut scitis, dominus noster volens profectum camere fructus dicti

archiepiscopatus huius anni domini MCCCCXV reservavit et sub-

sequenter camera ad profectum suum arrendavit d. archiepiscopo

fructus eosdem istius anni incipientis prima mensis Maii proxime

preteriti et finientis ultima Aprilis proxime venturi anni sequentis

secundum moreni curie, sicut vobis fuit scriptum, et credo,

vidistis copiam instrumenti huiusmodi arrendamenti et per conse-

quens camera omnes fructus huiusmodi anni habere debet iuxta

arrendamentum nee dividi debent, et quod modo ita non faciant,

non intelligo nee capio istum modum, qualis sit. Suplico, scribatis

quo brevius poteritis dicto d. Jacobo Egidii et d. Sancio de Vesto,

') Leider nicht erhalten.
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quoinodü super hiis se debeant habere et quid facere debeaut

ad profectum et utilitateni camere et iuxta arrendanientinn, (juia

vos scitis melius quam oumes, quid super hiis debeat fieri. Et

sie in nomine Domini scribatis eis. \ el si forte scribere nolitis vel

mandare dictis Jacobo Egidii et Sancio de Vesto volendo com-

placere etc., supHco, scribatis michi vel camere, quid dicti domini

Jacobus et Egidius super dictis fructibus facere debeant et camera

rescribet eis et flet honeste etc.

Alia non sunt, set altissimus Dei filius personam vestram

feliciter et votive conservare dignetur in longitudine dierum.